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ملت ایران از غربت درآمد

حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای، در خطبه نخست نماز جمعه تهران طی سخنانی بااشاره به موج بیداری اسلامی

در منطقه فرمودند: ملت ایران با پیروزی این انقلابها به طور نسبی از غربت درآمد.

حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای، در خطبه نخست نماز جمعه تهران طی سخنانی بااشاره به موج بیداری اسلامی در منطقه
فرمودند: ملت ایران با پیروزی این انقلابها به طور نسبی از غربت درآمد.

حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای، در خطبه نخست نماز جمعه تهران طی سخنانی بااشاره به موج بیداری اسلامی در منطقه
فرمودند: ملت ایران با پیروزی این انقلابها به طور نسبی از غربت درآمد.

ديروز، دانشگاه تهران در هوای سرد زمستانی شاهد اقامه نماز جمعه دیگری به امامت ولیامر مسلمین جهان بود؛ حضرت آیتالله
العظمي خامنهای ظهر ديروز پس از بیان خطبههای نماز عبادی - سیاسی جمعه، نماز جمعه را در تهران اقامه کردند.

از چند ساعت پیش از آغاز خطبههای ولي امرمسلمين،، خیلی عظیم مردم ولایتمدار کشورمان عازم دانشگاه تهران و خیابانهای
اطراف شده بودند به گونهای که ساعتی قبل از آغاز خطبهها، دانشگاه تهران و خیابانهای اطراف مملو از جمعیت بود.

اقامه نماز عبادی - سیاسی ديروز تهران به امامت ولیامر مسلیمن جهان، حضرت آيت الله العظمي خامنهاي با حضور بسیار پرشور و
پرحرارت امت حزب الله برگزار شد.

ديروز سرتاسر خیابانهای اطراف دانشگاه تهران، علیرغم سرمای کمسابقه و شدید هوا مملو از &#171;عاشقان ولایت&raquo; بود.
نمازگزاران تهرانی با شوق، به انتظار استماع خطبههای بسیار مهم رهبر معظم انقلاب، ساعتها قبل از آغاز مراسم نماز جمعه، دانشگاه

تهران و خیابانهای اطراف را مملو از جمعیت کرده بودند و لحظه به لحظه به خیل نمازگزاران افزوده میشد.
مقام معظم رهبری حدود ساعت 12 ظهر پشت تریبون حاضر شدند و در خطبه اول به بیداری اسلامی، انتخابات اسفند 90، رفتارها و

عملکرد غرب و جبهه استکبار پرداختند.
معظمله، در بخشی از سخنانشان با اشاره موفقیتهای چشمگیر انقلاب اسلامی، تأکید کردند: &#171;از روز اول قدرتهای جهانی با
ما کار داشتند؛ علیه ما جنگ تحمیل کردند؛ صدام را به جان ما انداختند؛ تحریم کردند؛ اما ما بر همه این چالشها غلبه پیدا کردیم و

;raquo&.هیچکدام از چالشها نتوانست ملت ما را پشیمان کند و به زانو در آورد
 در مورد انتخابات هم رهبر فرزانه انقلاب توصیههایي به مردم و مسئولان داشتند و در این زمینه فرمودند: &#171;مسئولان از توطئه
دشمن در کار انتخابات غافل نشوند؛ کسانی که در این انتخابات رأی نمیآورند حتماً مراقب باشند که کلاهی که بر سر رای نیاوردگان

;raquo&.انتخابات ۸۸ رفت بر سر آنها نرود
ولي امرمسلمين، در این خطبه ملت بحرین و قیام مردم این کشور را ستوده و فرمودند: &#171;به توفیق الهی مردم بحرین هم پیروز

;raquo&.خواهند شد
 معظمله، ملت بحرین را در میان ملتهای منطقه &#171;مظلومترین ملت&raquo; خطاب کردند و در ادامه بیاناتشان ادعای
دخالت ایران در این کشور را &raquo;ادعایی دروغ&raquo; خواندند و فرمودند: &#171; اینکه حاکم جزیره بحرین اعلام میکند که

;raquo&.ما در این کشور دخالت میکنیم حرف نادرستی است چراکه اگر در قضیه بحرین دخالت میکردیم ماجرا جور دیگری میشد
در خطبه دوم هم ولیامر مسلمین جهان ضمن عذرخواهی از نمازگزاران، این خطبه را به زبان عربی بیان کردند و در آن اشارهای به
تحولات تاریخی بیداری اسلامی داشته و هشدارهایی به ملتهای منطقه نسبت به اقدامات جبهه استکبار و صهیونیسم بینالملل

دادند.
ملت ایران با پیروزی این انقلابها به طور نسبی از غربت درآمد

حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای رهبر معظم انقلاب ظهر ديروز در خطبه نخست نماز جمعه تهران طی سخنانی بااشاره به موج
بیداری اسلامی در منطقه فرمودند: ملت ایران با پیروزی این انقلابها به طور نسبی از غربت درآمد.

معظمله، بااشاره به پیروزی انقلاب اسلامی ملت ایران اضافه کردند: انقلاب ما رژیم ضداسلام را از بین برد و رژیم اسلامی بر سر کار
آورد؛ رژیم دیکتاتوری و مستبد را از بین برد و رژیم مردمسالار به جای آن نشاند.

انقلاب، تحقیرشدگی تاریخی ملت را از بین برد
رهبر معظم انقلاب همچنین تصریح کردند: انقلاب اسلامی تحقیرشدگی تاریخی ملت ایران را از بین برد؛ امروز ملت ایران احساس
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عزت میکند.
ولي امرمسلمين، بااشاره به چالشهای فراوان نظام جمهوری اسلامی در بیش از ۳ دهه گذشته، تأکید کردند: ما بر همه این چالشها

غلبه پیدا کردیم و هیچکدام از چالشها نتوانسته ملت ما را پشیمان کند و به زانو در آورد.
نقاط قوت نظام جمهوری اسلامی در طی ۳۰ سال اخیر

ولي امرمسلمين، در ادامه بیاناتشان در خطبههای نماز جمعه ديروز تهران به نقاط قوت نظام جمهوری اسلامی در طی ۳۰ سال
اخیراشاره و &#171;غلبه بر تمام چالشهای پیشروی انقلاب اسلامی&raquo; را یکی از مهمترین نقاط قوت نظام عنوان کرده و

تأکید کردند: ما ملتی نبودیم که راهمان را برویم و کسی کارمان نداشته باشد.
از روز اول قدرتهای جهانی با ما کار داشتند؛ علیه ما جنگ تحمیل کردند؛ صدام را به جان ماانداختند؛ تحریم کردند؛ اما ما بر همه این

چالشها غلبه پیدا کردیم و هیچکدام از چالشها نتوانسته ملت ما را پشیمان کند و به زانو در آورد.
معظمله، &#171;گسترش کمی و کیفی خدمات به ملت&raquo; را از دیگر نقاط قوت نظام جمهوری اسلامی دانسته و تأکید کردند:

این خدمات با گذشتههای دور دست هم قابل قیاس نیست.
سریعترین رشد علمی دنیا را داریم

ولي امرمسلمين، بااشاره به پیشرفتهای علمی کشور در عرصههای بسیار مهم به عنوان یکی دیگر از نقاط قوت نظام جمهوری
اسلامی، خاطرنشان کردند: اینها رجزخوانی نیست که میخوانم، بلکه گزارشهای مراکز معتبر علمی در دنیاست که میگوید سریعترین

رشد علمی در دنیا از آن ایران است.
آیتالله العظمي امام خامنهای، پیشرفتهای کشور در ایجاد زیرساختهای فنی و مهندسی صنعتی را از دیگر نقاط قوت نظام
جمهوری اسلامی عنوان کرده و افزودند: این پیشرفتها در عرصههای مهم صنعتی و مهندسی بینندههای خارجی را به تحسین وادار

کرده است.
دستگاههای تبلیغاتی غرب

شكست خوردند
ولي امرمسلمين، بااشاره به موج اسلامخواهی در منطقه بر خلاف اسلامهراسی شدیدی که دستگاههای تبلیغاتی غرب از طریق
رسانههای خود وهالیوود انجام میدادند، فرمودند: آنها در اسلامهراسی و حکومـتاسلامی هراسی خود که از لج جمهوری اسلامی

انجام میدادند شکست خوردند.
انزوای رژیم صهیونیستی را یکی از اثرات بسیار مهم انقلابهای منطقه

معظمله، همچنین انزوای رژیم صهیونیستی را یکی از اثرات بسیار مهم انقلابهای منطقه عنوان و تأکید کردند: رژیم صهیونیستی یک
غده سرطانی واقعی است و باید قطع شود و انشاءالله قطع خواهد شد.

اگر در بحرین دخالت میکردیم ماجرا جور دیگری میشد
ولي امرمسلمين، همچنین بااشاره به قیام مردم بحرین خاطرنشان کردند: به توفیق الهی مردم بحرین پیروز خواهند شد.

معظمله، همچنین بااشاره به ادعای حکام بحرین مبنی بر دخالت جمهوری اسلامی ایران در این کشور، این ادعا را دروغ خوانده و
فرمودند: ایران هرجا دخالت کند صریحاً اعلام میکند. برای مثال ما در ضدیت رژیم صهیونیستی دخالت کردیم که نتیجه آن هم
پیروزی در جنگهای ۳۳ روزه و ۲۲ روزه شد. بعد از اینهم هر کس با رژیم صهیونیستی مخالفت کند پشتیبان او هستیم و کمکش

میکنیم.
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